EDITAL Nº 002/2017 – PBNP NC

RESULTADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS –
PROGRAMA BOM NEGÓCIO PARANÁ – NÚCLEO
CASCAVEL.

A Coordenação do Programa Bom Negócio Paraná – Núcleo Cascavel,
considerando o Edital Nº 001/2017 – PBNP NC.

TORNA PÚBLICO:

1 - FICAM SELECIONADOS COMO BOLSISTAS PARA PROFISSIONAL RÉCEM-
FORMADO DE NÍVEL SUPERIOR:

- Hillary Mariane Lapas Fujihara;
- Nicole Regina Souza Rovaris;
- Patrícia Maria Reckziegel da Rocha.

1.1 - SUPLENTES

- Samuel Lyncon Leandro de Lima;
- Anna Caroline Priebe;
- Keila Priscila dos Santos;
- Jéssica Karine de Oliveira Gomes;
- Thayse Ana Ferreira;
- Camila Possenti.

2 - FICAM SELECIONADOS COMO BOLSISTAS DE GRADUAÇÃO:

- Ana Carolina Fernandes Alves;
- Bruno de Conti Dias Moreira;
- Fernanda Bernardi Santos.

Publique-se.

Cumpra-se.

Cascavel, 01 fevereiro de 2017.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA BOM NEGÓCIO PARANÁ – NÚCLEO CASCAVEL